
 

 

 

平成30年７月20日 

各  位 

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー 

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田中 剛 

 （コード番号：3480 東証第一部） 

 問合せ先 執行役員経営企画室長 大仲 賢一 

       （TEL．075－341－2728） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 

本日より、当社株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など多くの関係者の皆様からの温かいご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は今後も、皆様方のご期待にお応えすべく、「豊かな生活空間の創造～私たちは、『安心･安全･

快適･環境･健康･福祉』に配慮した豊かな生活空間の創造を目指し、健全な若者の育成と魅力溢れる

社会の実現に、おもてなしの心と笑顔で貢献いたします。～」という経営理念のもと、さらなる事

業の発展と企業価値の向上に努めてまいります。 

 

引き続き変わらぬご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


